

INTEGRA NEWS



Eylül 2012

Integra-göçmenlerin günlük hayatta karşılaştığı finansal düzeyde dilsel problemlerle başetme- projesi sona yaklaşıyor.MEM yaklaşık iki yıldır 11 ülkeden katılan proje ortakları ile beraber çalışarak temel düzeydeki finansal problemlere çözüm yolları aramaktadır.Bu broşürde yapılan son çalışma ve aktiviteleri bulabilirsiniz.

Uluslararası Konferans Vilnius-"Göçmenlerin AB Süreci – Yeni Evlerinde İlk Adımlar"



Haziran 15 2012 tarihinde Vilnius, Litvanya da konferans düzenlendi. Konferansa proje ortakları olan Litvanya, Birleşik Krallık, Yunanistan, İspanya, İrlanda, Türkiye, Polonya, Romanya, Hollanda, Almanya ve bu ülkelerdeki sosyal partnerler katıldı.

Konferansın onur konukları- Hollanda Büyükelçisi Korneli Willem Spaana, İsoanya elçiligidinden yönetici Manuel Hernandez Gamallo, Almanya Büyükelçiligidinden Felix Schmidt ve bunun yanında STK lardan yöneticiler katıldı. Çeşitli kurumlardan- Education Exchange Support Foundation, British Council, Language Teachers' Association of Lithuania, Institute of Labour and Social Research, The Refugees Reception Center, Center for Equality Advancement yetkililer katıldı. Kaunas ve Vilnius Üniversitelerinden Hocalar katıldı.

Konferans Proje kordinatörünün açılış konuşması ile başladı. Education Exchange Support Foundation kurumundan temsilciler sunum yaptı. Litvan aktörler tarafından İspanyolca şarkı hazırlandı. Konferans süresince projenin final ürünü olan CD tanıtıldı.

Daha detaylı bilgiye projenin web sayfasından ulaşabilirsiniz.

www.integra-project.eu.

CD – Migrant Integration KIT

Partnerler tarafından hazırlanan CD de eğitimlerde kullanılan metodoloji ve diğer kaynaklar linkler bulunmaktadır. Aşağıdaki başlıklar CD de bulunmaktadır.:

- Yararlı kelime listesi İngilizce, Litvanca, Almanca, Polakça, Yunanca, İspanyolca, Belaruşça, Hollandaca ve Türkçe olarak verilmiştir.
- Yeni bir ülkede karşılaşılan problemlerin çözümünü anlatan dramalar hazırlanmıştır.
- Sözlük Linkleri

Partner ülkelerdeki kontak kişilerin iletişim bilgileri sunulmuştur.



Project website www.integra-project.eu

Yararlı bilgiler, kelimeler birkaç dilde verilmiştir: Bulgarca, Rusça, Paştü, ve Arpça. Hazırlanan canlandırmalar daha sonar farklı alanlarda arttırılacaktır.

Final project event

Eylül 2012 tarihinde projenin son bölümü ile ilgili çeşitli seminerler hazırlanacaktır.

